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DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁVCE TEPELNE ENERGIE
Evidenční číslo dodatku u dodavatele: 01/07/066 

Evidenční číslo dodatku u odběratele:

(dále v textu jen Dodatek)

Strany dodatku

Dodavatel

Obchodní firma: 
Sídlo:

Zastoupený:

Zmocněnec pro technická jednání:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ACTHERM, spol. s r.o.
se sídlem Praha 10 Malešice, Počernická 524/64 
odštěpný závod Chomutov, Tovární 5533,
430 00 Chomutov
Karlem Rovenským, ředitelem odštěpného závodu, 
zapsaným v obchodním rejstříku jako vedoucí 
organizační jednotky

480 24 091 
CZ48024091
Komerční banka, a. s. Praha pobočka Chomutov 
2110240207/0100

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 13890

Odběratel

Jméno (název):
Právní forma:
Sídlofirmy (adresa): 
Trvalé bydliště: 
Zastoupený:

IČ (RČ):
DIČ:
Bankovní spojení:
Učet číslo:
Zmocněnec pro jednání:

České dráhy, a.s. 
akciová společnost
Nábřeží L.Svobody 1222, Praha 1,110 15

Ing. Josef Kalivoda, vrchní přednosta SDC 
Ústí nad Labem
70994226
CZ70994226

Komerční banka a.s., pob. Ústí nad Labem
20406-411/0100

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 8039

Příjemce faktury:
Sídlo:

České dráhy, a.s. — Správa dopravní cesty 
Železničářská 31, Ústí nad Labem, 400 03



fiCTHERM

Článek 1
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je:

1. ukončení platnosti smlouvy pro odběrní místo 05 02- Kyjická 4652-53, Chomutov, ke dni
31.3.2007

2. ukončení platnosti smlouvy pro odběrní místo 05 10 -  Kyjická 4654-55, Chomutov, ke dni
31.3.2007

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 — Seznam odběrných míst a Příloha č. 4 — Odběrový diagram, 
dohoda o zálohách a termíny fakturace. Zároveň bude vystaven nový platební kalendář pro platbu záloh.

Článek 2
^7 / ' v  v r • i r  rZaverecná ujednaní

a) Dodatek je sepsán ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž 2 (dvě) vyhotovení obdrží Dodavatel 
a 1 (jedno) vyhotovení obdrží Odběratel.

b) Strany se dohodly, že dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

c) Ostatní ujednání smlouvy o dodávce tepelné energie zůstávají nadále v platnosd.

V C v d dne

Dodavatel: Odběratel:

ředitel odštěpného závodu
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SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST

Příloha č.1

příloha č. 1. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/066
u odběratele pod číslem :

ČísloVS Číslo OM Č. p. OM Ulice Č.p. odběru Dílčí smlouva
32 03 4271-4274 Palackého 4271-4274 066/003/3203

Za dodavatele :

Dne: ^ O .  $ . 0 ^

Za odběratele :

Dne: n í . i ř 1.i
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„ , Příloha č.4
ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH 

A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/066
u odběratele pod číslem :

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejíchž 
platnost začíná dnem: 1.5.2007 a končí dnem: 31.12.2007

Číslo OM : 03

Napojení na VS 32
Ulice: Palackého
Název VS : PALACKÁ 1

Červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec

15.6.2007
15.7.2007
15.8.2007
15.9.2007

15.10.2007
15.11.2007
15.12.2007 

Celkem OM

Čísla popisná : 4271-4274 
Číslo popisné : 4254

Stanovené zálohy Odběrový diagram
Měsíc j Splatnost za ÚT za TUV Celkem ÚT TUV

[Kč] [Kč] [Kč] [GJ] [GJ]

526 883 378 672 905 555 1 348,48

Číslo dílčí
smlouvy: 066/003/3203

682,00

Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna OM odběratele :066

Měsíc Splatnost
květen 20.5.2007
červen 15.6.2007
červenec 15.7.2007
srpen 15.8.2007
září 15.9.2007
říjen 15.10.2007
listopad 15.11.2007
prosinec 15.12.2007

Celkem

Stanovené zálohy
za UT [Kč]___ za TUV [Kč] Celkem [Kč]

Odběrový diagram
UT [GJ] TUV [GJ]

526 883,00,___378 672,00j 905 555,00 1 348,48 682,00
Termíny fakturace

a) ŮT: měsíčně
b) TUV: ročně

V obou výše uvedených případech se Iedná o kalendářní měsíc, resp. rok.

Za dodavatele : 
Dne :

( J o ' T~■

Za odběratele 

Dne :
: //' l i t - t y
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ACTHRRM, 8poL s r. o.
odštěpný závod Chomutov 
Tovární 5533 
430 00 Chomutov 
úsek Teplo CV - obchodní odd. 
DIČ: CZ48024091

DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁVCE TEPELNE ENERGIE
Evidenční číslo dodatku u dodavatele: 02/08/066 

Evidenční číslo dodatku u odběratele:

(dále v textu jen Dodatek)

Strany dodatku

Dodavatel

Obchodní firma: 
Sídlo:

Zastoupený:

ACTHERM, spol. s r.o.
se sídlem Průmyslová 10/1428, Praha 10, odštěpný 
závod Chomutov, Tovární 5533, 430 00 Chomutov 
Ing. Frandškem Pracným, ředitelem odštěpného závodu, 
zapsaným v obchodním rejstříku jako vedoucí organizační 
jednotky

Zmocněnec pro těch. jednání:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Učet číslo:
Licence číslo:

480 24 091 
CZ48024091 
Komerční banka a.s. Praha pobočka Chomutov 
2110240207/0100
32 rozvod tepelné energie, č. 320100263

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 13890

Odběratel

Jméno (název):
Právní forma:
Sídlo firmy (adresa): 
Trvalé bydliště: 
Zastoupený:
IČ (RČ):
DIČ: '
Bankovní spojení:
Učet číslo:
Zmocněnec pro jednání:

Správa železniční dopravní cesty 
státní organizace
Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 110 00

Ing. Josef Kalivoda, vrchní přednosta
70994234
CZ70994234
Komerční banka a.s. pob. Ústí n.L. 
20406411/0100

Příjemce faktury:

Sídlo:

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace, 
Správa dopravní cesty Ústí n.L.
Železničářská 1386/31, Ústí nad Labem, 400 03



» h e r í

Článek 1
Předmět dodatku

S platností od 1.7.2008 dochází ke změně názvu odběratele takto:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Nové Město, Dlážděná 1003/7, Praha 1,110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234

Adresa pro doručování smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty Ústí n.L. 
Železničářská 1386/31, Ústí nad Labem, 400 03

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Článek 2

Závěrečná ujednání

a) Dodatek je sepsán ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž 2 (dvě) vyhotovení obdrží Dodavatel 
a 1 (jedno) vyhotovení obdrží Odběratel.

b) Strany se dohodly, že dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.

c) Ostatní ujednání smlouvy o dodávce tepelné energie zůstávají nadále v platnosd.

..................... dne........

Odběratel:

v  m dne J r r .  op

Dodavatel:

............................................. f
Ing. František Pracný 

ředitel odštěpného závodu
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tfCTHERM

ACTlIKRM, spol s r. o.
(iijSiépný závod Chomutov , 
Tovární 5533 
430 00 Chomutov 
ňsekTeptoCV - obchodní odd. 
DIČ: CZ4802409!

DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE
Evidenční číslo dodatku u dodavatele: 03/09/066 

Evidenční číslo dodatku u odběratele:

(dále v textu jen Dodatek)

Sttanv dodatku

Dodavatel

Obchodní firma:
Sídlo:

Zastoupený:

Zmocněnec pro technická jednání:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném

ACTHERM, spol. s r.o.
se sídlem Průmyslová 10/1428, Praha 10,odštěpný 
závod Chomutov, Tovární 5533, 430 00 Chomutov 
Ing. Františkem Pracným, ředitelem odštěpného 
závodu, zapsaným v obchodním rejstříku jako 
vedoucí organizační jednotky

480 24 091 
CZ48024091
Komerční banka, a. s. Praha pobočka Chomutov 
2110240207/0100

Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 13890

Odběratel

Jméno (název):
Právní forma:
Sídlo firmy (adresa): 
Trvalé bydliště: 
Zastoupený:
IČ (KČ):
DIČ:
Bankovní spojení:
Učet číslo:
Zmocněnec pro jednání:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
státní organizace
Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 110 00

Ing. Josef Kalivoda, ředitel SDC Ústí n.L.
70994234
CZ70994234
Komerční banka a.s. pob. Ústí n.L.
20406411/0100

Příjemce faktury:

Sídlo:

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace, 
Správa dopravní cesty Ústí n.L.
Železničářská 1386/31, Ústí nad Labem, 400 03



» H E R !

Článek 1
Předmět dodatku

Tímto Dodatkem se mění příloha č. 2 z důvodu doplnění technických parametrů OM.

Článek 2
t—w  ř v v r  • i  r  rZaverecna ujednám

a) Dodatek je sepsán ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž 2 (dvě) vyhotovení obdrží Dodavatel 
a 1 (jedno) vyhotovení obdrží Odběratel.

b) Strany se dohodly, že dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

c) Ostatní ujednání smlouvy o dodávce tepelné energie zůstávají nadále v platnosti.

V (fyffíftfpC ni-* dne dne J./ .

Dodavatel: Odběratel:

Ing. František Pracný 
ředitel odštěpného závodu



Příloha č.2

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA
příloha č. 2. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/066

u odběratele pod číslem :

1. Identifikační údaje

číslo OM: 03 adresa OM: Palackého 4271-4274
druh odběru: vytápění číslo dílčí smlouvy: 066/003/3203
OM je napojeno na VS: 3 2  název VS: PALACKÁ 1

2. Odebíraná tepelná energie, způsob měření' přístup k měřidlům
ÚT: ano kalorlmetr OM

TUV: ano 2x kalorimetr, 1x vodoměr výměníková stanice

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu a pravidlech přístupu k měřidlům:

Měsíční odečty měřidel bude dodavatel provádět v průběhu posledních 3 (tří) dnů před koncem kalendářního 
měsíce. V těchto dnech se zavazuje odběratel umožnit zaměstnancům dodavatele přístup k měřidlům takto:

p. , čp. -tel. č. , p. -tel.č. , v případě nepřítomnosti: stř. Most p.
-tel.č.

3. Parametry OM
PP (podlahová plocha) 6 515,48 m2

max. požadovaný výkon pro dodávku ÚT: 332,76 
max. požadovaný výkon pro dodávku TUV: 25,45

4. Technické parametry dodávané tepelné energie
ÚT: tlak: min. 400 kPa

tlak: max. 600 kPa

teplota přívodu : lineárně v závislosti na venkovní teplotě, 35 - 85 °C
zpátečka: max. 60 °C
objemový průtok: max. 15,06 m3/h

TUV: tlak: min. 250 kPa

tlak: max. 1000 kPa

teplota: min. 48 °C

teplota: max. 60 °C

Za dodavatele : Za odběratele :

Dne : / .  <■/. "pW J Dne:
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DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE
Evidenční číslo dodatku u dodavatele: 04/18/066 

Evidenční číslo dodatku u odběratele:

(dále v textu jen Dodatek)

Strany dodatku

Dodavatel

Obchodní firma: ACTHERM, spol. s r.o.
se sídlem Tovární 5533, 430 01 Chomutov, zapsaná v OR 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 32528 
jednající prostřednictvím ACTHERM, spol. s r.o., 
odštěpný závod Chomutov se sídlem Chomutov, Tovární 
5533, 430 00, zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. A, vložka 10537
jednající Ing. Janem Nechvátalem, ředitelem 
odštěpného závodu

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Učet číslo: 
Licence číslo:

480 24 091 
CZ48024091
Komerční banka a.s. Praha pobočka Chomutov 
2110240207/0100
32 rozvod tepelné energie, č. 320100263

Odběratel

Jméno (název):
Právní forma:
Sídlo firmy (adresa): 
Trvalé bydliště: 
Zastoupený:
IČ (KČ):
DIČ:
Bankovní spojení:
Učet číslo:
Zmocněnec pro jednání:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
státní organizace
Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 110 00

Ing. Josef Kalivoda, ředitel OR Ústí n. Labem
70994234
CZ70994234
Česká národní banka
40002-14606011/0710

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

Příjemce faktury: Správa železniční dopravní cesty,státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústí n.L.
Železničářská 1386/31, Ústí nad Labem, 400 03Sídlo:



Článek 1
Předmět dodatku

ACTHERM

Předmětem dodatku je úprava smluvních ujednání uzavřené smlouvy o dodávce tepelné energie.

Článek 2
Smlouva se doplňuje a mění takto:

Doplňují se články:

6.7. Pokud odběratel tepelné energie zřídí náhradní nebo jiný zdroj tepelné energie je povinen postupovat 
podle § 77 odst 4 a 5 zákona č. 458/2000 Sb.

6.8. Podmínky pro odpojení, specifikaci provedení prací přímo souvisejících s odpojením od rozvodného 
tepelného zařízení dodavatele, podmínky pro odstranění tepelné přípojky nebo předávací stanice 
a podmínky pro změny předávací stanice přímo vyvolané odpojením odběratele předá dodavatel 
odběrateli při stavebním řízení.

6.9. Smlouva může být ukončena po splnění podmínek pro odpojení. V takovém případě se prodlužuje 
výpovědní doba uvedená v článku 3.8. do termínu splnění podmínek pro odpojení.

6.10. Demontáž stávajícího měřícího zařízení a zařízení dodavatele v objektu odběratele bude provedena 
dodavatelem po ukončení smlouvy na dodávku tepelné energie.

6.11. Veškeré vyvolané jednorázové náklady na provedení změny způsobu dodávky nebo změny způsobu 
vytápění a rovněž takové náklady spojené s odpojením od rozvodného tepelného zařízení dodavatele 
včetně odstranění tepelné přípojky nebo předávací stanice uhradí ten, kdo změnu nebo odpojení 
od rozvodného tepelného zařízení požaduje.

Článek 3
Závěrečná ujednání

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží dodavatel 
a jedno vyhotovení obdrží odběratel.

Strany se dohodly, že dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Chomutove dne 2o^

Dodavatel: Odběratel:

Ing. Jan Nechvátal 
ředitel odštěpného závodu
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Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
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